OF. GP. Nº. 159/2001

Botucatu, 20 de março de 2001

Senhor Prefeito:

Tendo em vista o recebimento do OF. DSE            nº. 161/01, datado de 16 de março de 2001, onde Vossa Excelência solicita a RETIRADA do Projeto de Lei nº. 070/2000, “que dispõe sobre o exercício de atividades por agências e agentes de viagens no Município de Botucatu.”, cumprimos o dever de, com o presente, encaminhar  o referido projeto.

Sem mais, reiteramos os protestos de alta estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

Vereador ANTONIO LUIZ CALDAS JUNIOR
  Presidente

Excelentíssimo Senhor

ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO

DD. Prefeito Municipal de

BOTUCATU - SP